
 

第 68 回 福岡県学生バドミントン秋季リーグ戦要項 

１）主  催  福岡県バドミントン協会、福岡県学生バドミントン連盟 

２）後  援  福岡県教育委員会、（公財）福岡県体育協会 

 福岡市教育委員会、朝日新聞社  

３）主  管  北九州市立大学バドミントン部 

４）協  賛  ヨネックス株式会社、LARKS  

５）期  日  平成 29 年 12 月 20 日（水）～22 日(金） 

６）会  場  九電記念体育館 

７）競技種目  団体戦：男女 ２複３単 ※各パートに１大学１チームまでの参加とする 

８）試合方法  全試合３点先取で打ち切る。 

入れ替え戦は上位部の最下位対下位部の第１位、上位部の下から第２位対下

位部の第２位で行う。 

９）参加資格  平成 29 年度(公財)日本バドミントン協会及び福岡県協会に登録が完了してい

る学生であること。  

10）競技規定  平成 29 年度(公財)日本バドミントン協会競技規則、同大会運営規程及び同公

認審判員規程による。 

11）使用ｼｬﾄﾙ  平成 29 年度(公財)日本バドミントン協会検定合格水鳥球。 

12）参 加 料  1 チーム（男女とも）20,000 円 

13）申込方法  所定の申込用紙に必要事項を記入の上、以下の通りに郵送すること。 

【申込用紙送付先】 

〒802-0841 

北九州市小倉南区北方２丁目15-10-1206 

船橋 奏人   ℡090-5277-2451 

【振込先】 

 福岡銀行 赤間支店 普通口座 口座番号０５５０１４１ 

『福岡県学生バドミントン連盟代表 馬場洋佑 』 

※振込みの際『 』内を全て記入し、大学名で振込むこと。 

14）申込期日  申し込み用紙は平成 29 年 12 月 1 日（金）必着（期日厳守） 

参加料は平成２9 年 12 月 8 日（金）まで 

※期日を過ぎた申込は一切受け付けない。申し込み後の変更は一切認めない。 

15）表  彰  本戦パートのみ表彰。各部とも 2 位まで。 

16）そ の 他  参加者は保険に加入しておくこと。 

参加大学の大幅な増加がある場合、パート数を増加します。その際の振り分け 

は、主催者に一任のこと。 

競技者は背面に大学名を示すマークをつけること。 

大会期間中の傷病、事故については責任を負いかねます。 

        CM 会議については後日参加される大学にお知らせします。 

ご不明な点は福岡県学生バドミントン連盟委員長 船橋 まで連絡下さい。 
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選手名

福岡県学生バドミントン秋季リーグ戦名簿（男子）
○印は出場種目

※学年が上の人から50音順に記入してください

※名簿も提出をお願いします
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※学年が上の人から50音順に記入してください

※名簿も提出をお願いします

選手名

福岡県学生バドミントン秋季リーグ戦名簿（女子）
○印は出場種目
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福岡県学生バドミントン秋季リーグ戦申込用紙（男子）

フリガナ

※今回より日本協会登録番号欄を設けていますので、記入を宜しくお願いします。

申込者
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選手名

選手名 フリガナ

選手名 フリガナ



大学名

住所

氏名

電話番号

学年 協会登録番号

1

2

3

4

5

6

7

学年 協会登録番号

1

2

3

4

5

6

7

学年 協会登録番号

1

2

3

4

5

6

7

福岡県学生バドミントン秋季リーグ戦申込用紙（女子）
○印は出場種目

※今回より日本協会登録番号欄を設けていますので、記入を宜しくお願いします。

申込者

〒

ＳＭＡＬＬ

選手名

本選

ＬＡＲＧＥ

選手名 フリガナ

選手名 フリガナ

フリガナ




